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15 dage fra kr. 27.700
REJSERUTE: CAPE TOWN - SOSSUSVLEI - SWAKOPMUND - BRANDBERG - ETOSHA  - WINDHOEK
International gruppe og max. 12 gæster med kørsel i overlandtruck med toilet og aircondition



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Det bedste af NamibiaDet bedste af Namibia

Namibia er vel nok det land i verden, som kan byde på de smukkeste og mest berømte ørkenscenerier. Når dertil lægges nationalparker og
reservater med Afrikas fantastiske dyreliv i Etosha National Park, Atlanterhavsbyen Swakopmund, der leder tankerne hen på en sydtysk by,
barske landskaber samt farverige folkefærd med urgamle traditioner, så får man det bedste af Namibia.
I får også en snert af Sydafrika med, når I starter i Sydafrikas moderby, Cape Town med mulighed for at forlænge med ekstra dage i denne
smukke by, som vi varmt kan anbefale.

På denne ”small group tour” er I en del af en international gruppe. I kører i en ombygget overlandtruck, der er specialbygget til det
afrikanske terræn og med blot 12 deltagere. Indkvartering under hele rundrejsen i skønne lodges på 3- og 4-stjerners niveau.
Overlandtrucken har køleskab, toilet og air-condition. Derudover er der en engelsktalende guide med foruden en chauffør.

Trucken er udstyret med blot 12 fremadvendte lædersæder med
sikkerhedssele.  Man sidder en og en. Hvert sæde kan vendes rundt
både med direkte front mod vinduet, bagud eller mod midtergangen.
Til hver plads hører egen stikkontakt samt USB stik, højtaler (så du kan
høre guiden), læselampe, elektronisk sikkerhedsboks, eget lille rum
over dit sæde til private sager (kan aflåses) samt store top til bund
åbnende vinduer.

På vore ”small group tours” kan I virkelig fange essensen af det
afrikanske landskab samtidig med at I nyder godt af komforten i de
lækre trucks samt fællesskabet fra jeres øvrige rejsedeltagere. Glæd
jer.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Det bedste af NamibiaDet bedste af Namibia
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: På vej til Sydafrika

Der flyves fra Danmark til Cape Town i Sydafrika med flyskift undervejs. Der er gode forbindelser fra Billund, Aalborg eller København.

Ankomst til Cape Town. Fra lufthavnen transfer til hotel for overnatning for en nat.

Ønsker man at opleve Sydafrikas moderby Cape Town, som vi varmt kan anbefale, er der mulighed for at tilkøbe ekstra dage inden turen starter.
Forhør nærmere.

Overnatning: Double Tree Hilton Upper Eastside med morgenmad.
https://www.hilton.com/en/hotels/cptuedi-doubletree-cape-town-upper-eastside/

Dag 2: Cape Town - Cederberg

Tidlig morgen kl. 07.00 mødes I ved Double Tree Hilton Upper Eastside med jeres rejsefæller, chauffør og guide og kører nordpå mod Namibia.
Inden I lægger Cape Town helt bag jer gør I et kort stop, for en sidste gang at beskue det smukke Taffelbjerg, der også er kendt som Cape Towns
vartegn.

Dagens mål er Cederberg regionen, der udover spektakulære udsigter over bjergene og en lang række smukke appelsinplantager, også er
hjemsted for Rooibos planten, der bruges til fremstilling af te og menes af have en helbredende og beroligende virkning. Det er kun i Cederberg
regionen at denne plante vokser.

I indkvarteres for natten og nyder den først middag sammen ligesom I stifter bekendtskab med den sydafrikanske gæstfrihed.

Overnatning: Marcuskral eller indkvartering af lignende standard.
Læs mere om indkvarteringen her:  http://www.marcuskraal.co.za/
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Dag 3: Velkommen til Namibia

I fortsætter nordpå til Namaqualand i Namibia. Er I så ”heldige” at rejse i forårsmånederne (fra august til oktober) oplever i det ellers tørre
måneagtige landskab i ét stort farveflor fra de mange vilde blomster, der gror på de store sletter.

Om eftermiddagen krydser I grænsen ind til Namibia og Namaqualand. Namaqualand er tørt og varmt med oaser omkring Orange floden. Orange
River er opkaldt efter det hollandske kongehus, men dens originale navn er Gariep River, hvor I indkvarteres for natten.

Overnatning: Felix Unite Cabanas eller Bundi.
Læs mere om indkvarteringerne her: http://www.felixunite.com/accommodation/cabanas eller
http://www.bundi.co.za/orangerivercanoeing.htm

Dag 4: Fra Orange floden til Ai-Ais varme kilder

Orange floden er Sydafrikas længste flod. Den udspringer i Lesothos bjerge og bugter sig gennem det sydafrikanske landskab. Inden I tager afsked
med floden bliver der mulighed for at opleve floden på den bedst mulige måde, nemlig ved at tage ud på den. For dem der har lyst, arrangeres en
kanotur fra morgenstunden, så I kommer helt tæt på.

Omkring middag bevæger I jer videre nordpå ind i ørkenlandet Namibia.  I kører mod Fish River Canyon og enestående landskaber. Udover selve
Fish River Canyon findes også nogle spektakulære vandrestier samt flere varme kilder, hvoraf de mest kendte ved Ai-Ais har et kurhotel med en
attraktiv spa. Det er her I nyder dagens middag og overnatter og selvfølgelig skal de varme kilder også nydes.

Overnatning: Ai Ais Resort.
Læs mere om indkvarteringen her: http://www.nwr.com.na/index.php/resorts/ai-ais-hotsprings-spa

Dag 5: Seværdighederne Fish River Canyon, Quiver Tree skoven og Giants Playground

I skal tidlig op og opleve Fish River Canyon, hvor I nyder solen stå op efterfulgt af en kort vandretur langs kraterkanten.

Den imponerende kløft ved Fish River regnes ofte som Afrikas største kløft, og den næststørste i verden, lige efter Grand Canyon i USA. Fish River
Canyon er 161 km lang, er 27 km bred på det bredeste punkt, og er op til 550 meter dyb. Fish River Canyon er opstået for hele 500 mio. år siden
og er gennem de sidste 50 mio. år ”skåret” ud af klipperne af Fish River. Med områdets nuværende meget tørre klima løber floden kun få måneder
om året. Resten af tiden findes der blot en spredt forekomst af små bassiner med vand.
På grund af kløftens og omgivelsernes meget tørre klima er dyrelivet meget begrænset, men enkelte bavianer, bjergzebraer, klippegrævlinger og
især den lille adrætte klippespringer antilope ses, mens den imponerende sortørn er fuglenes ”konge” i området.

Fra Fish River Canyon køres mod vest gennem Namibias tørre men smukke landskab frem til Keetmanshoop. Eftermiddagen tilbringer I blandt de
kæmpe store Quiver træer. I området ses ikke mindre end ca. 300 af disse smukke og unikke træer, der er den største af Aloe træerne (vi kender
mest til Aloe vera).

Træerne regnes for at være mellem 200-300 år gamle og er op til 9 meter høje. Tidligere har San-folket brugt de specielle blade til hylster til deres
giftpile.

Herfra fortsættes det korte stykke til Giants Playground. Området er opkaldt efter de kæmpe sten, der er placeret ovenpå hinanden i alle mulige
mærkelige udformninger og hvor man blot tænker; hvordan pokker det kan lade sig gøre.

Overnatning: Schutzenhaus Guesthouse.
Læs mere om indkvarteringen her: http://www.schuetzenhaus-namibia.com/
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Dag 6: ”On the road” gennem Namib-Naukluft National Park

Enhver ”overland” rejse har indimellem lange transportdage og en sådan lægger forude i dag. Men det er også en dag, der giver et indblik i
ørkenlandet Namibia.
Jeres destination er klitlandskaberne der dækker den vestlige del af ørkenen. Namib ørkenen er selve indbegrebet af Namibias skønhed. Her tårner
de gigantiske klitter sig op i smukke røde og gyldne farver. Især omkring solopgang og -nedgang er det et skue uden sidestykke, når lys og skygger
spiller med i farvesymfonien.

Der er langt mellem befolkningen og de små farme på disse støvede veje med smukke landskaber inden I er fremme for at overnatte næsten på
dørtrinnet til de store sanddyner.

Overnatning: Solitaire Lodge eller Taleni Desert Quiver Camp.
Læs mere om indkvarteringen her: http://www.travel-weaver.com/Solitaire-Lodge.aspx  eller http://www.desertquivercamp.com/

Dag 7: Til toppen af sanddynerne ved Sossusvlei og Deadvlei

Namib ørkenen er verdens ældste ørken og rummer de højeste klitter på op mod 400 meter. I har mulighed for at bestige ”Dune 45”, men da det
foregår i løst sand med to skridt frem og ét tilbage skal man have god tid, rimelig fysik og en god portion stædighed for at kaste sig ud i dette.

Namib ørkenen er et ekstremt tørt og smukt område. Her er kun ganske lidt vegetation og størstedelen af de sparsomme dråber der tilføres,
kommer fra tåge, der driver ind over området fra Atlanterhavskysten. Dyrelivet er derfor også yderst sparsomt, men alligevel ses her enkelte dyr,
som på imponerende vis er tilpasset de ekstremt tørre omgivelser. Det er især et fantastisk syn at se den store og smukke gemsbok, når den på
små rækker vandrer gennem klitterne. Her ses også springbukke, mens det mest markante islæt på fuglesiden vel nok er strudsen, der også trives i
det tørre miljø.

Det er en helt særlig oplevelse at opleve de gigantiske klitter, der tårner sig op i en eksplosion af røde, orange og gule farver der rammer, når solen
står op. I nyder dette syn efterfulgt af morgenmad, hvorefter I hopper i de stærke 4-hjulstrækkere, der kører jer længere ind i området til bl.a.
Deadvlei. Deadvlei var tidligere en oase, i dag er det et udtørret område, kendt for sine døde akacietræer, der giver et helt særligt og smukt
landskab. Her går I en mindre vandretur.

Tilbage på jeres indkvartering tømmer i lommerne for sand og nyder den afrikanske stjernehimmel midt i ørkenen, men I tænker tilbage på dagen
og det barske men også enormt smukke område i har været vidende til.

Overnatning: Solitaire Lodge eller Taleni Desert Quiver Camp.
Læs mere om indkvarteringen her: http://www.travel-weaver.com/Solitaire-Lodge.aspx  eller http://www.desertquivercamp.com/
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Dag 8+9: Swakopmund og lidt civilisation

Efter morgenmaden begiver I jer vestpå mod Atlanterhavskysten. Undervejs passerer I Stenbukkens vendekreds og her plejer der normalt at blive
taget et par selfies og et gruppebillede.

På vejen mod Swakopmund gør I stop i en anden kendt kystby; Walvis Bay. Byen har et stort havneområde og et enormt fugleliv, og her kan I
forhåbentligt fange et glimt af flamingoer og pelikaner som holder til i området. Det er også fra havnen ved Walvis Bay man sejler ud på de
populære delfin- og fisketure, og delfinerne kommer ofte helt ind til kysten.

Fremme i Swakopmund indkvarteres i for to nætter. Swakopmund blev grundlagt helt tilbage i 1892, og blev primært brugt som havneby for
kolonien Tysk Sydvestafrika, hvilket byen stadig bærer præg af. Swakopmund ligger med ørken på den ene side, og havet på den anden, og her
venter der både eventyr, og en dosis af civilisation igen. På trods af meget begrænset nedbør i området, er byen smuk og frodig, fordi Benguela-
strømmen bringer fugtighed til byen i form af tåge over området. Byen har en utroligt behagelig temperatur på mellem 15 og 25 grader.

Byen byder på et væld at aktiviteter for turister og her er med garanti noget for enhver smag. Resten af dagen og efterfølgende dag er der
mulighed for at booke sig på forskellige aktiviteter såsom delfin- og fisketure, sandboarde, ride på kameler, køre på MTV i ørkenen, skydive. Alt
sammen noget jeres guide er behjælpelig med.

Er I til en afslappende dag, kan I for eksempel besøge et af de mange kaffehuse eller bagerier der er fyldt med kager og wienerbrød eller besøge en
af de mange dejlige fiskerestauranter byen også byder på. Det er en rigtig hyggelig by at bevæge sig rundt i.

Overnatning: Swakopmund Plaza Hotel.
Læs mere om indkvarteringen her: http://www.plaza.na/

Dag 10: Fra Swakopmund til Brandberg - ”ildbjerget”

Tidlig morgen lægger I Atlanterhavet bag jer og kører mod Namibias højeste bjerg Brandberg via det smukke Spitzkoppe. Spitzkoppe er en gruppe
af nøgne klippetoppe, der rejser sig markant i det relativt flade landskab. Det er smukke klippepartier af granit med mange fine klippemalerier og
udskæringer lavet af Bushmen for flere tusinde år siden.
Sammen med en lokalguide går I en tur i området og hører mere til historierne der ligger bag klippemalerierne.

Herfra fortsættes mod næste seværdighed, der ses på meget lang afstand på klare dage; Brandberg. Navnet, der på dansk betyder ”ildbjerget”,
skyldes den næsten glødende rødlige fare som granitbjergene især har omkring solopgang og –nedgang.

Overnatning: Brandberg White Lady Lodge.
Læs mere om indkvarteringen her: https://www.brandbergwllodge.com/home

Dag 11: Brandbergs hvide dame

Brandbergs største turistattraktion er de op mod 45.000 gamle klippemalerier. Især den såkaldte White Lady er berømt, men ikke nem at komme
til. I vandrer ca. 1 time på en strabadserende gåtur i det kuperede terræn. Det er også muligt at blive i bilen, hvis man ikke ønsker at deltage.
Trods det tørre og barske klima er naturen utrolig smuk i området.

Fra Brandberg køres til området Kamanjab.

Overnatning: Melissa´s Guesthouse.
Læs mere om indkvarteringen her:  https://www.melissasguesthouse.com
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Dag 12+13: Etosha National Park og Afrikas vilde dyr

I begiver jer tidligt om morgenen til Etosha National Park. Etosha nationalparken og de omkringliggende private reservater er uden tvivl Namibias
fineste når det gælder klassisk safari blandt store vilde dyr. Især i slutningen af tørtiden, når det bliver meget varmt og vandressourcerne svinder,
er de få permanente vandhuller en sand magnet for dyrelivet.

Der ses mange store dyr i Etosha. Mest kendt er parken nok for de relativt let synlige sorte næsehorn, der ellers er sjældne og desværre truet af
udryddelse på grund af krybskytteri mange steder. Springbukke og gemsbukke er de mest almindelige større dyr i parken. Disse to meget
tørketolerante arter ses næsten overalt, men der findes også mange gnuer og zebraer. Zebraerne er sågar repræsenteret af to ret forskellige arter,
nemlig Hartmanns bjergzebra mod vest og den almindelige zebra, der kan ses de fleste steder i Etosha. Elefanter er meget almindelige omkring de
fleste vandhuller, hvor der også ofte ses giraffer, løver, hyæner og sjakaler. Der findes en god bestand af leopard og gepard, men dem skal man
søge mere aktivt efter for at se.

Fuglelivet er fantastisk hele året. I den regnfulde tid er de spredt ud overalt og bl.a. titusinder af flamingoer og vadefugle kommer hertil langvejs fra.
I den tørre årstid er her færre fugle, men de er til gengæld meget koncentreret omkring vandhullerne og dermed let synlige.

Etosha nationalparken er opkaldt efter Etosha Pan, der dækker omkring en fjerdedel af det samlede areal. Denne store og helt åbne flade er i
regntiden en lavvandet sø, men i tørtiden fordamper næsten alt vandet og den forvandles til en gigantisk kridhvid flade, der nærmest må betegnes
som en salt-ørken. Nationalparken dækker et areal på næsten 23.000 km2, hvortil der kommer de store omkransende private reservater på
yderligere nogle tusinde km2. Området er dermed blandt Afrikas største beskyttede naturarealer.

Begge dage kører vi ud på safari i området i vores overlandtruck.

Indkvartering: NWR: Okaukuejo.
Læs mere om indkvarteringen her:  https://www.nwr.com.na/resorts/okaukuejo-resort

Dag 14+15: Windhoek og hjemrejse

Dagen starter tidligt, så I lige kan nå et sidste lille game drive når I kører mod gaten og udgangen af Etosha. Herfra går det mod Namibias
hovedstad Windhoek. Windhoek ligger midt i landet og er en lille oase. Byen er kendt for sin rige flora. I modsætning til resten af landet er
Windhoek beriget med rigelige mængder regn. Der bor ca. 300.000 af Namibias 2 millioner indbyggere i hovedstaden.

Ved ankomst til Windhoek går I sammen med jeres guide en lille bytur hvorefter rundrejsen officielt afsluttes. Her fra transfer til lufthavnen
afhængig af hvilket luftfartsselskab der benyttes.
De fleste luftfartsselskaber flyver hjem om aftenen. Afrejse fra Windhoek via Johannesburg eller anden lufthavn mod Europa med ankomst til
Danmark efterfølgende dag.

Med mindre dit fly flyver hjem meget sent (nær midnat) så anbefaler vi du tager en ekstra overnatning, da vores samarbejdspartner ikke er
ansvarlig for, hvis du ikke er fremme til at nå dit fly på dagen hvor rundrejsen ender.

Der vil også være mulighed for at forlænge med en eller flere dage i Windhoek. Forhør nærmere.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• Indkvartering som beskrevet eller lignende standard
• 13 x morgenmad, 13 x frokost, 12 x middag
• Udflugter som beskrevet
• Deltager på en ”small group tour”, max 12 personer
• Engelsktalende chauffør/guider
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavnen
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Ikke nævnte måltider, drikkevarer og drikkepenge
• Ekstra udflugter, der betales på stedet
• Forsikringer
• Vaccinationer

2022 start Cape Town: 5/1, 2/3, 27/4, 22/6, 17/8, 12/10, 7/12

2022 start Windhoek: 9/2, 6/4, 1/6, 27/7, 21/9, 16/11, 14/12,

Indikationspriser 2022:
Pris per person i perioden jan-jun, sep-dec fra kr. 27.700
Pris per person i perioden jul-aug fra kr. 28.600
Enkeltværelsestillæg fra +kr. 2.400

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende. Den endelige pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring
af tider og indkvarteringssteder.
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PRAKTISK INFO

Om "small group tours"Om "small group tours"

Hvad er en ”small group tour”?
En ”small group tour” henvender sig til dig, der har eventyrlysten i
behold, men det måogså gerne være lidt bekvemt og med god
komfort. Der er indkvartering på lodges/luksustelt og
indkvarteringsniveauet er 3 til 4-stjerner. Rejsen er en fantastisk
mulighed for at komme helt tæt på naturen, hvor man får nogle helt
enestående oplevelser. Rejsen er baseret på, at man er i almindelig
god fysisk form.

På en ”small group tour” er du en del af en international gruppe og
sproget der tales er engelsk. Enkelte afgange er med tysk guide
(forhør nærmere). Der er max. 12 deltagere på en ”small group tour”.
Aldersgruppen er mellem 30-70 år. Det er dog ingen hindring at
deltage, hvis du er under 30 eller over 70 år. Du skal blot være sund,
rask, aktiv og selvhjulpen.

Hele gruppen kører sammen i en specialbygget overlandtruck med god plads (max. 12 personer) og høj komfort.
”Small group tours” er rundrejser, der flytter sig over ofte store strækninger. I gennemsnit er de forskellige dagsstrækninger på 450 km. Enkelte
dage på 600 km.
Der er to personaler med ombord. En chauffør og en guide.  Alle er erfarne og uddannet indenfor det område de varetager på rejsen. Alle har
førstehjælpskursus.
Hvad kører man i?
Rundrejserne køres i specialbyggede køretøjer med høj komfort. En kombination af en lastbil/truck og en bus, der er tilpasset de barske afrikanske
forhold. Personalet på rejsen, er uddannet til at kunne håndtere mindre havari problemer, der måtte opstå.
Trucken er udstyret med blot 12 fremadvendte lædersæder med sikkerhedssele.
På mange andre rundrejser er man fra 16-24 gæster samt sidder to og to, men ikke på disse ”small group tours”. Her er der virkelig god plads og
høj komfort.
Man sidder en og en. Hvert sæde kan vendes rundt både med direkte front mod vinduet, bagud eller mod midtergangen. Til hver plads hører egen
stikkontakt samt USB stik, højtaler (så du kan høre guiden), læselampe, elektronisk sikkerhedsboks, eget lille rum over dit sæde til private sager
(kan aflåses) samt store top til bund åbnende vinduer.
Hvor meget bagage må jeg ha´ med?
Hver deltager må medbringe 1 stk. bagage max. 20 kg (også selv om der fremgår et højere kiloantal på flybilletten) samt 1 håndtaske og 1
kamerataske. Bagagen SKAL være i en blød taske. Overvægtsbagage eller store hårde kufferter kommer ikke med trucken.
Vær OBS på, at du kan få vasket langt de fleste steder, hvor I opholder jer mere end en nat.
Hvad skal jeg huske?
Ved bestilling af en ”small group tour” skal du maile en kopi af dit pas til info@africatours.dk. Når du starter på din ”small group tour” skal du
oplyse policenummer samt forsikringsselskab på din rejseforsikring.

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 10


	Forside
	Om Africa Tours
	Om rejsen
	Program
	Pris og info
	PRAKTISK INFO

